Poder Ic is ativo
Camara Municipal de U

Ru * Prinhiante Vargas, 02 - Centro - Vtingarniii
Fone (75) 3337-111$

INDICAÇÃO N° 	/ 2024

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do  art.  99 e 115 do
Regimento Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Poder
Executivo no sentido viabilizar junto à Secretaria de Obras e Infraestrutura, a
seguinte solicitação:

• Recomposição da Pavimentação da Rua do Rio, no Distrito de
Cabeceira do Rio.

Justificativa:

Tal indicação se faz oportuna, pois a rua está sofrendo erosão devido as
chuvas que carregou alguns paralelepípedos. Tal medida irá coibir o risco de
acidentes no local e trará mais conforto e segurança aos munícipes que por ali
transitam.

Utinga, Bahia, 31 de janeiro 2024.

.44 de?
CAMILO LELES DOS SANTOS OLIVEIRA

Vereador - REPUBLICANOS

	Page 1